³ et (post Moysi) om. 1. ²⁰ et om. 1.

inquam errorem aut heresim nobis et in nostre sancte fidei contumeliam, malum aut in condemnationem suarum animarum faciant eaque non utantur. Etiam ne contra equitatem suarum legum graventur, quemadmodum tua charitas ea in re experientiam habet. In hoc faciet amor tuus serio-sam mentem nostram et beneplacitum. Datum in nostro oppido Roserei⁵ decimo die mensis Novembris. Anno super millesimum quingentesimum nonum Regnorum nostrorum Romani Vicesimo quarto, Hungarie vero vigesimo.

Per Regem

pro. ma:

Ad mandatum domini imperatoris proprium. 10
Gabriel Fock.

Huiusmodi mandatum attuli meo gratiosissimo domino Moguntinensi, quod sua Reverentia cum magno honore accepit, et continuo Venerabilem ^b et bene doctum dominum magistrum Hermanum Hesβ, doctorem sacre theologie, tunc temporis primarium regentem in universitate Moguntinensi¹⁵ simul mecum ordinavit: Ac nos confestim ad honestum senatum Franckfordensem misit, qui nobiscum transiens ad Iudeos, libros (qui videbantur mihi illiciti et dishonesti) auferendo. Sic factum est quod cum predictis mille et quingentos libros a Iudeis sustulerim hosque deposuerim apud honestum senatum Franckfordensem, usque ad ulteriore commisionem²⁰ gratiosissimi domini Moguntinensis, una cum universitatibus et doctis, latius istiusmodi negotium examinando, quemadmodum in Cesareę maiestatis mandato emisso videre licet. ¶ Verum enimvero Iudei lachrimis et brachiis in celum tensis ac ingenti summa pecunaria me rogarunt ut ab eis tollerem tale negotium, deponerem quoque et dimitterem. Quamvis igitur diabolus mihi hoc consuluisse atque inspirasset, attamen (laus et honor omnipotenti deo) ego neque demoni neque Iudeis neque illorum falsis donis consensum prebui. super qua re dabunt mihi in extremo iudicio diabolus et Iudei testimonium. ¶ Nunc diligenter animadvertisse quomodo Sathanas qui omnis nequitę et multarum artium magister est, itemque et Rabi primatesque Iudeorum cum suis sociis laudabile hoc negotium impeditre conati sunt. Qui quidem Sathanas Iudeos Franckfordie in unum coegerit eisque sic proposuit atque inspiravit Diligenter auscultate. 'Pepericornus incendit ignem, qualem in Romano imperio nunquam habuistis, quem quidem si non tempestive extinxeritis, tunc episcopus Moguntinus convocabit illas universitates vobiscum disputandi et libros inspiciendi gratia. Insuper est Iacobus Hochstraten hereticę pravitatis inquisitor unus inter illos apprime doctus, qui vestram fidem et scripta rationibus novit corrigere. Et quando vos devicti et pena digni inventi fueritis, tunc possent vobis non